۶. آلوسی، شهاب الدين، نهج السلامة إلى مباحث الإمامة، (مخطوط).
۷. آلوسی، شهاب الدين، روح المعاني في تفسير القرآن العظيم والسبع المثاني، تحقيق: علي عبدالباري عطية، بيروت: دارالكتب العلمية، چاپ اول، ۱۴۱۵ق.
۸. شيباني، محمد بن حسن، الاصل، تحقيق: الدكتور محمّد بونوكالان، بيروت: دارابن حزم، چاپ اول، ۱۴۳۳ق/ ۲۰۱۲م.
۹. طحاوی، احمد بن محمد، العقيدة الطحاوية، بيروت: دارابن حزم، چاپ اول، ۱۴۱۶ق.
۱۰. طحاوی، احمد بن محمد، مختصر اختلاف العلماء، تحقيق: د. عبدالله نذيراحمد، بيروت: دارالبشائر الإسلامية، چاپ دوم، ۱۴۱۷ق.
۱۱. عثمانی، محمدتقی، فتوى تقي العثماني بعدم التكفير، بی جا، بی نا، بی تا.
۱۲. کشمیری، محمّد أنورشاه، إكفار الملحدين في ضروريات الدين، پاکستان: المجلس العلمي، چاپ سوم، ۱۴۲۴ق.
۱۳. لجنة علماء برئاسة نظام الدين البلخي، الفتاوى الهندية، دارالفكر، چاپ دوم، ۱۳۱۰ق.
۱۴. قاری، ملاعلی، شم العوارض فی ذم الروافض، محقق: د. مجيدالخليفة، مركز الفرقان للدراسات الإسلامية، چاپ اول، ۱۴۲۵ق/ ۲۰۰۴م.
۱۵. موصلي حنفي، عبدالله بن محمود، الاختيار لتعليل المختار، تعليقه: الشيخ محمود ابودقيقة (من علماء الحنفية و مدرس بكلية أصول الدين سابقاً)، قاهره: مطبعة الحلبي، ۱۳۵۶ق/ ۱۹۳۷م.
۱۶. هندی، خليل الرحمن، اظهار الحق، قاهره: مكتبة الثقافة الدينية، بی تا.
17. farsi.khamenei.ir.